Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.582

Ha6op wTtamnoB Tpuctap ¢ PG 9 po
PG 21

CocTosiHue: 12.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4055.582 - Ha6op wtamnoB TpucTtap ¢ PG 9 go PG 21
A9 NTNCTOBOW CTanu, C TPOMHbIM CErMEHTUPOBaAHMNEM

[ns wramMnoBku KpPyrJjibiX Bblpe30B

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

KoMnnekT nocTtaBkKu

O6pabaTbiBaeMblit MaTepuan

Makc. TonwuHa obpabaTbiBaeMON
NNCTOBOW cTanm

@ Bblpe3a

YKaszaHue

Suitable for hydraulic bolt order
number

YnakoBka
Bec HeTTO

Gross weight

© Rittal 2025

AS 4055.582
C TpONHbIM CErMeHTUpPOBaHMEM

ns wramnoBku KpyrnbiX BbIpe30B. V|CI'IO}'Ib3yeTCFI raeyHbln KoY
nnn FM,D,paBﬂMLIECKMVI npecc.

6 maTtpuy,

6 nyaHCOHOB

2 NPMXXUMHBIX BUHTa C noawunHukamm @ 9,5 x 50 mm
Ceepno yepHoBoe HSS @ 10 mm

1 THOGUK CMA304YHOWM NacTbl

MnacTtukoBbIn dyTNsap

JlnctoBasa cTanb

2 MM

15,2 MM
18,6 MM
20,4 MM
22,5 MM
28,3 MM
30,5 mm

Mpu paboTe C MOMOLLbIO FaeYHOro Knya Heo6XoANMbI
NPUXUMHbI€ BUHTbI C NOALWIUMHUKAMW

4055.661

1 wr.
1.08

1.09



DyHKUMNK

Kog THB3[, 82073010
EAN 4028177808850

ECLASS 8.0 21044719

© Rittal 2025



