

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.582

Набор штампов тристар с PG 9 до PG 21

Состояние: 23.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.582 - Набор штампов тристар с PG 9 до PG 21 для листовой стали, с тройным сегментированием

Для штамповки круглых вырезов

Функции

Арт. №	AS 4055.582
Исполнение	С тройным сегментированием
Описание продукта	Для штамповки круглых вырезов. Используется гаечный ключ или гидравлический пресс.
Комплект поставки	6 матриц 6 пuhanсонов 2 прижимных винта с подшипниками Ø 9,5 x 50 мм Сверло черновое HSS Ø 10 мм 1 тюбик смазочной пасты Пластиковый футляр
Обрабатываемый материал	Листовая сталь
Макс. толщина обрабатываемой листовой стали	2 мм
Ø выреза	15,2 мм 18,6 мм 20,4 мм 22,5 мм 28,3 мм 30,5 мм
Указание	При работе с помощью гаечного ключа необходимы прижимные винты с подшипниками
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.08
Gross weight	1.09

ФУНКЦИИ

Код ТНВЭД 82073010

EAN 4028177808850

ECLASS 8.0 21044719